
1 aikštelė 2 aikštelė 3 aikštelė 4 aikštelė 5 aikštelė 6 aikštelė

1-as susitikimas Frankaitė/ Kozulis/ Sapiežinskienė/ Rogožinskas/ Jurgelevičius/ Kisielius/
Kaminskienė Teišerskis Adomavičienė Vilniškis Zaveckis Pauža

10.00 Moterų Challenger Vyrų Challenger Moterų Power Vyrų Power Vyrų Challenger Vyrų Challenger
Kuktorienė/ Vičinas/ Kavolienė/ Melnikas/ Lukšas/ Kovolius/
Kuktoraitė Veiverys Kolganovienė Pupeikis Noreika Jakubauskas

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
2-as susitikimas Kepenė/ Treikauskas/ Kviederaitis/ Strašauskienė/ Kažemėkaitis/ Laurusevičius/

Ambraziejūnaitė Kuktoras Nastajus Kūgienė Šeškus Būda
apie 11.00 Moterų Power Vyrų Power Vyrų Challenger Moterų Challenger Vyrų Power Vyrų Power

Mačinskienė/ Kazlauskas/ Pukhalski/ Rekertaitė/ Trumpickas/ Rozga/
Drungienė Kliukas Ališauskas Mačiulskytė Augustinaitis Kavolius

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
3-as susitikimas Sinkevičienė/ Stundys/ Šidiškytė/ Garuckas/ Tėvelis/ Rūdienė/

Žukauskaitė Stundys Virkšaitė Švelnys Kiršys Apanskaitė
apie 12.30 Moterų Power Vyrų Power Moterų Power Vyrų Challenger Vyrų Challenger Moterų Power

Kalvinskas/ Lukševičius/ Šmitas/
Drunga Fiodorov Papečkys

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
4-as susitikimas Tėvelienė/ Vilmantas/

Kiršienė Domeika
apie 13.45 Moterų Challenger Vyrų Challenger Vyrų Power Vyrų Power Vyrų Challenger Vyrų Challenger

Markevičienė/ Karalius/ dėl 7 vietos dėl 5 vietos dėl 3 vietos dėl 1 vietos
Inokaitienė Daukša

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
5-as susitikimas Mačiulskytė/ Šidiškytė/ Rūdienė/ Jurkonis/ Kolganovienė/

Garuckas Jakubauskas Lukšas Shvydka Kliukas
apie 15.00 Mix Vyrų Challenger Mix Mix Mix Mix

Sinkevičienė/ dėl 11 vietos Kavolienė/ Virkšaitė/ Ambraziejūnaitė/ Apanskaitė/
Pauža Helmas Rogožinskas Kazlauskas Velička

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
6-as susitikimas Dobilas/

Stundys
apie 16.15 Vyrų Challenger Vyrų Challenger Vyrų Challenger Vyrų Challenger Vyrų Power Vyrų Power

dėl 9 vietos dėl 5 vietos dėl 7 vietos dėl 1 vietos dėl 3 vietos

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
7-as susitikimas Sapiežinskienė/ Kepenė/

Jurgelevičius Adomavičius
apie 17.30 Mix Mix Mix Mix Mix Mix

dėl 5 vietos dėl 7 vietos dėl 1 vietos dėl 3 vietos


